
سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند کدام یک از کمک 
هزینه های خانوادگی را ارائه می دهد؟

کمک هزینه وجوه پرداختیی ایط بودن واجد شرر

کمک هزینه کودک در اسکاتلند
وجوهی که برای هر کودک برای کمک به 

پرداخت مخارج حمایت از خانواده پرداخت 
می شوند.

108.60£ هر 4 هفته یک بار برای کودکان تا تولد 16 سالگیشان. 

وجه پرداختیی برای بانوان باردار و نوزادان
وجهی که برای مخارج دوران بارداری و یا 

نگهداری از کودک پرداخت می شود.

یک پرداخت 767.50£ برای کودک اول و 
383.75£* برای کودکان بعدی.

بعد از پایان هفته 24 بارداری خود تا زمانیی که کودک 
شما 6 ماهه است برای آن اقدام کنید.

ی اولیه  پرداخت یادگیرر
یک پرداخت برای هر کودک برای کمک به 

ی های اولیه. مخارج مربوط به یادگیرر

یک پرداخت به مبلغ 319.80£ پوند ی 2 تا 3.5 سال می باشد  ی سنینر زمانیی که کودک شما بینر
برای او اقدام کنید.

حتیی اگر کودک به کودکستان نرود، شما می توانند 
برای آن اقدام کنید.

کمک هزینه سن مدرسه
یک پرداخت برای هر کودک برای کمک به 

ی به مدرسه. مخارج آماده شدن برای رفینی

یک پرداخت به مبلغ £319.80 پوند ی به مدرسه  در سالی که کودک به سن مناسب برای رفینی
می رسد، برای آن اقدام کنید.

اشخاص می توانند برای دریافت این وجه اقدام کنند 
ی به مدرسه را به تعویق بیاندازد. حتیی اگر کودک رفینی

  کمک هزینه تغذیه بهیری 
از این کارت پیش پرداخت شده می توان 

برای خرید غذاهای سالم، برای مثال تخم 
یجات و حبوبات  ی ، میوه، سیر� مرغ، شیرر

استفاده کرد.

 ● 21.60£ هر 4 هفته یک بار در طی 

   دوران بارداری 
 ● 43.20£ هر 4 هفته یکبار از زمان تولد 

   تا زمانیی که کودک شما یک ساله شود
 ● 21.60£ هر 4 هفته یک بار برای هر 

    کودک از زمانیی که 1 ساله می شود تا 
.

ی
   3 سالگی

از زمان بارداری تا زمانیی که کودک 3 ساله شود برای 
آن اقدام کنید.

* در بعضی موارد اشخاص ممکن است بتوانند مبلغ بیشتر که 767.50£ می باشد را برای کودکان بعدی نیز دریافت کنند. این شامل افرادی است که به دلیل آزار 

خانگی مجبور به ترک خانه خود شده  اند، برخی از افرادی که جواب اقامت پناهندگی گرفته اند و برخی از مراقبانی که مسئولیت کودکی بالای 1 سال را بر عهده 
گرفته  اند. 

برگه اطلاعات



ن اجتماعی اسکاتلند را دنبال کنید سازمان تامین�

چه شواهدی مورد نیاز هستند؟ 

اغلب افراد می توانند بدون ارائه شواهد در خواست دهند. این به این 
دلیل است که ما با سازمان کار و امور بازنشستگی و اداره مالیات بر 
درآمد اینکه شما مزایای واجد شرایط یا اعتبار مالیاتی را دریافت می 

کنید را چک می کنیم . 

ما به شواهدی نیاز داریم که نشان دهد شخص متقاضی مسئولیت 
کودک را بر عهده دارد، معمولاً از طریق ذکر نام کودک در تقاضای 
مستمری که انجام شده .   خویشاوندان  مراقبت کننده  می توانند از 

طریق حکم قانونی خاص، موافتنامه کتبی با مرجع قانونی محلی و یا در 
بعضی از شرایط از طریق نامه حمایتی از طرف مرجع محلی، مسئولیت 

خود را نشان دهند.

آیا  آنها به اطلاعات شریک زندگی خود  نیز نیاز خواهند داشت؟ 

بله در صورتی که در یک خانوار زندگی کنند و:  

●   با هم ازدواج کرده باشند 

●   با هم ازدواج مدنی کرده باشند 

●   همانند افزاد متاهل با یکدیگر زندگی کنند .

اگر شرایط شخصی پس از در خواست نمودن تغییر کند، چه اتفاقی 
خواهد افتاد؟

در خواست دهنده گان باید هر زمان که شرایط ایشان تغییر کردند، 
به ما در این مورد اطلاع دهند. این همچنین برای اطمینان از آن است 
که آنها به تمامی آنچه واجد شرایط می باشند، دسترسی پیدا کنند. این 

ممکن است شامل تغییراتی در مورد کمک هزینه ها و یا محلی که زندگی 
می کنند باشد. 

این پرداخت ها چگونه انجام خواهند شد؟ 

این رقم به خانواده های واجد شرایط از طریق حساب بانکی منتخبه 
شان پرداخت خواهد شد. کمک هزینه تغذیه بهتر از طریق کارت 

پرداخت خواهد شد.

آیا این پرداخت ها بر روی کمک هزینه های دیگر تاثیر می گذارند؟ 

خیر،  آنها برای  ارزیابی مزایای بریتانیا در نظر گرفته نمی شوند  .

پرداخت اتوماتیک کمک هزینه یادگیری اولیه و پرداخت سن مدرسه 

ما اکنون می توانیم شماری از کمک هزینه ها را بدون اینکه شما برای 
آنها اقدام کنید به شما بطور اتوماتیک پرداخت کنیم. اگر اشخاص کمک 

هزینه کودک در اسکاتلند را دریافت می کنند و مقررات مربوط به سن 
شامل حال آنها می شود، سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند اتوماتیکوار این 

موضوع که آیا کمک هزینه یادگیری اولیه و سنین مدرسه ای شامل حال 
آنها می شود را نیز ارزیابی خواهد کرد.

چه کسی می تواند این وجوه را دریافت کند؟ 

اشخاص صرفنظر از اینکه شاغل یا بیکار باشند می توانند برای این 
پرداخت در خواست نمایند. اگر افراد یا شریک زندگی آنها والدین یا 

مراقب تمام وقت کودک باشند و مزایای خاصی دریافت کنند، ممکن 
است واجد شرایط باشند. 

برای دریافت کمک هزینه شروع و بهترین تغذیه، افراد زیر 18 سال 
نیازی به دریافت هیچ مزایای دیگری برای درخواست ندارند.. افرادی 
که 18 یا 19 سال سن دارند و هیچ مزایا یا پرداختی دریافت نمی  کنند، 

در صورتی که والدین یا مراقب آنها از مزایای خاصی برخوردار باشند، 
همچنان می  توانند برای  کمک هزینه شروع بهتر یا تغذیه بهتر در 

درخواست دهند.

چگونه اشخاص اقدام کنند؟ 

 شما می توانید برای کسب اطلاعات بیشتر و اقدام به تقاضا ،  به 
وبسایت زیرمراجعه کنید mygov.scot/benefits افراد میتوانند 

حضوری یا تلفنی درخواست  خود را ارائه دهند یا از طریق تماس با 
شماره رایگان  2222 182 0800 نسبت به درخواست ارسال فرم تقاضا 

از طریق پست ،اقدام کنند. 

چه کمک هزینه هایی شما را واجد شرایط دریافت این پرداخت ها می 
کند؟

یونیورسال کردیت, کمک هزینه کمک به افراد کم در آمد, کمک هزینه 
بازنشستگی، کمک هزینه مبتنی بر درآمد جوینده کار ، کمک هزینه مبتنی 
بر کار و استخدام ، کمک هزینه مسکن )فقط برای کمک هزینه شروع و 

تغذیه بهتر(. 

هنگام ارزیابی واجد شرایط بودن برای هر یک از  پرداخت ها، نیازی به 
دانستن درآمد شخصی نداریم.
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ند؟ چگونه افراد میتوانند با ما تماس بگیرر

تماس با شماره تلفن رایگان: 2222 182 0800     

خدمات ارسال پیامک: 4000 244 0300+ 18001  )برای سخت شنوایان(  

contactscotland-bsl.org: کاربران زبان اشاره بریتانیا  

chat.socialsecurity.gov.scot  : نتیی   گفتگوی اینیری


